



Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön käsittelyyn

Hankkeen julkinen nimi	Kolmiloikka urheiluseurojen palveluihin
Hakemusnumero	202387
Valintakokouksen päivämäärä	15.11.2023
Hakijan virallinen nimi	Pohjois-Pohjanmaan Liikunta ja urheilu ry
Osatoteuttajat	
Toimintalinja	4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi
Erityistavoite	4.2 Uutta osaamista työelämään
Alkamispäivämäärä	1.11.2023
Päätymispäivämäärä	31.10.2026
Käsittelijä	Sonja Kuvaja

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä

Kolmannella sektorilla on kasvava tarve ja edellytys olla mukana tuottamassa ja tarjoamassa liikunta- ja hyvinvointipalveluita. Urheiluseurat ovat osa kolmatta sektoria ja niissä on paljon hyödyntämätöntä potentiaalia ja osaamista tuottaa liikunta- ja hyvinvointipalveluita. Sote-uudistuksen myötä kolmannen sektorin merkitys liikunta- ja hyvinvointipalveluiden tuottajana kunnissa kasvaa. Urheiluseuratoiminta ammattimaistuu vähitellen ja oma varainhankinta korostuu. Tuotteistamis- ja palvelumuotoiluosaamisen kehittämällä ja lisäämisellä edistetään edellä mainittujen tavoitteiden toteutumista.

Hankkeen tavoitteena on kehittää urheiluseurojen tuotteistamis- ja palvelumuotoiluosaamista, jotta ne pystyvät hyödyntämään ammattitaitoaan yhä paremmin. Koulutuksissa ja hankkeessa hyödynnetään digitaalista oppimisympäristöä. Koulutuksia toteutetaan lähi- ja etä- eli hybridikoulutuksina. Hankkeen tuloksena on palvelu- ja tuotteistamiskoulutuksia hankkeen toteuttajan toimesta. Lisäksi tuloksena urheiluseurat toteuttavat oman osaamisensa palvelumuotoilua digitaaliseen oppimisympäristöön.

Hankkeen vaikutuksena urheiluseurat osaavat tuotteistaa palveluitaan paremmin, ja sitä kautta saavat lisää jäseniä, vapaaehtoisia ja toimihenkilöitä toimintaansa mukaan. Urheiluseurat kehittyvät vetovoimaisina liikunta- ja hyvinvointipalveluiden tuottajina ja palveluiden laatu paranee. Lisäksi urheiluseurojen teknologinen osaaminen kehittyy ja ne pystyvät jatkossakin hyödyntämään digitaalisia alustoja toiminnassaan ja lisäämään vetovoimaisuutta tulevaisuuden työnantajina.

Kohderyhmä:

190 osallistujaa kaikista kohderyhmistä, joista 18–29-vuotiaita 55 henkilöä, työttömiä 70 henkilöä, työssä olevia (ml. yrittäjät) 60 henkilöä, yleissivistävässä ammatillisessa koulutuksessa olevia 50 henkilöä ja työmarkkinoiden ulkopuolella olevia 10 henkilöä.

- Kohderyhmänä ovat urheiluseuratoimijat: seurojen hallituksen jäsenet, ohjaajat ja valmentajat. Seuratoimijat voivat olla taustaltaan vapaaehtoisia, työssä olevia, yrittäjiä, työttömiä, työmarkkinoiden ulkopuolella olevia tai opiskelijoita.
- Välillisinä kohderyhminä ovat seurojen jäsenet ja henkilöt, jotka käyttävät seuran palveluja, ovat kiinnostuneita osallistumaan seuran toimintaan tai palaamaan seuraan tauon jälkeen sekä uudet, seurojen palveluiden ja osaamisen tuotteistamisen ja palvelumuotoilun tuloksena mahdollisesti jatkossa työllistyvät henkilöt. Lisäksi hyvinvointialueen asukkaan hyötyvät urheiluseurojen laajentuvasta palvelutarjonnasta.

TOIMENPIDE 1: Hankkeen käynnistämisvaihe 11/2023–01/2024

PoPLi rekrytoi projektivastaavan ja -työntekijän, jotka luovat hankkeelle viestintäsuunnitelman, verkkosivut ja somekanavat sekä tiedottavat hankkeesta urheiluseuroja. Projektityöntekijä toteuttaa hankkeen toimialueella urheiluseurojen palvelumuotoilun ja tuotteistamisosaamisen laajamittaisen kartoituksen.

TOIMENPIDE 2: Kartoitus 02–03/2024

Kartoitetaan hankkeen toimialueelta 8 kpl pilotointivaihe 1 osallistuvia urheiluseuroja ja osallistetaan hankkeen kohderyhmän ja pilotointiin valikoituneet seurat palvelumuotoiluprosessin suunnitteluun.

TOIMENPIDE 3: Palvelumuotoilu ja tuotteistamisosaamisen koulutus 03/2024–10/2025

Pidetään koulutuksia pilotointivaihe 1 osallistuville urheiluseuroille. Hankkeessa toteutetaan 10 kpl 1 koulutuspäivän kestäviä hybridikoulutuksia palvelumuotoilun eri alueisiin liittyen. Koulutusten lähtökohdina ovat alueen seuratoimijoiden hankkeen käynnistämisvaiheessa kartoitetut osaamistarpeet ja toiveet. Koulutusten teemat voivat kytkeytyä kolmannen sektorin osaamisen esille tuomiseen hyte-alueilla. Koulutuskokonaisuudet toteutetaan hybridimallilla ja ne ovat avoimia hankkeeseen valittujen kuntien seuratoimijoille.

TOIMENPIDE 4: 10/2025–08/2026

Tuetaan ja sparrataan pilotointivaihe 1 osallistuneita urheiluseuroja uusien palveluiden prototyyppivaiheessa. Samaan aikaan palvelumuotoilun koulutuskokonaisuus viedään verkkokoulutuksiksi oppimisympäristöön. Kartoitetaan pilotointivaihe 2:seen osallistuvat seurat ja käynnistetään pilotointivaihe 8 uuden urheiluseuran kanssa. Urheiluseurat osallistuvat oppimisympäristön verkkokoulutusten kautta palvelumuotoilun koulutuskokonaisuuteen. Pilotointivaihe 2 osallistuville seuroille annetaan sparrausta.

TOIMENPIDE 5: 03-08/2026

Tuetaan ja opastetaan pilotointivaihe 1:seen osallistuneita seuroja valmiiden palveluiden konseptointi- ja lanseerausvaiheessa. Vaiheeseen liittyy vahvasti markkinointi- ja viestintäsparrausten toteuttaminen, jotta uudet palvelut saavuttavat seurojen asiakkaat. Jatketaan pilotointivaihe 2:sen 8 uuden urheiluseuran kanssa, seurat osallistuvat tuetusti verkkokoulutusten kautta palvelumuotoilun koulutuskokonaisuuteen. Pilotointivaihe 2 osallistuville seuroille annetaan sparrausta ja tukea. Pilotointivaihe 2

tarkoituksena on varmistaa ja viimeistellä koulutuskokonaisuuden toimivuus itsenäisesti oppimisympäristössä suoritettavana kokonaisuutena.

TOIMENPIDE 6: Tiedottaminen ja toiminnan juurruttaminen seuroihin 11/2024–10/2026

Juurrutetaan toimintaa erityisesti pilottiseuroihin. Kokemuksia levitetään hankkeen aikana myös muihin alueen urheiluseuroihin sekä tiedotetaan aktiivisesti toiminnasta ja tuloksista seuratoimijoiden lisäksi eri sidosryhmiä. Hanketta ja sen toimintoja arvioidaan koko hankkeen ajan.

Tulokset:

- 10 kpl hankkeen tuottamia palvelu- ja tuotteistamiskoulutuksia oppimisympäristöön.
- Urheiluseurojen tuottamat digitaaliset palvelut oppimisympäristöön. Määrällinen mittaus tapahtuu oppimisympäristössä olevien koulutusten määrää tarkastelemalla sekä hankkeen aikana muodostuvien palveluiden määrää selvittämällä.

Lisätietoja hakemuksesta

Kustannusarvion jakaantuminen:		EU + valtio 80 %	206 109 €
1 Palkkakustannukset	184 024 €	Omarahoitus: Yksityinen rahoitus, 20 %	51 525 €
Flat rate 40 % kehittäminen	73 610 €		
Nettokustannusarvio	257 634 €		

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Hankkeen kustannusarvio yhteensä	257 634 €
Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä	257 634 €
Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä	206 109 €, 80 %

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hakuilmoituksen mukaisesti hakemuksen on saatava arvioinnissa vähintään puolet erityisten ja horisontaalisten valintaperusteiden pisteytyksessä. Eristystavoitekohtaisessa arvioinnissa hakemus ei saanut pisteytyksessä vaadittua 50 prosenttia maksimimäärästä (pisteet: 19,5/47).

Hankkeen toimenpiteillä on vain vähäistä vaikuttavuutta ammatillisen liikkuvuuden ja työllisyyden edistämiseksi. Hankkeen toimenpiteiden ei arvioida olennaisesti edistävän koulutuksen tarjoajien ja työnantajien yhteistyötä tai tukevan erilaisissa työelämän ja koulutuksen siirtymävaiheissa. Lisäksi palvelumuotoiluprosessia digitaalisessa oppimisympäristössä on jo pilotoitu kohderyhmälle hakijan aikaisemmassa Kolmiloikka urheiluseurojen digitalisaatioon -hankkeessa (S22677).

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet

Erityisten valintaperusteiden pisteytyksessä hanke sai 19,5/47 pistettä.

Käsittelyt:

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen EURA-rahoituskokous 6.9.2023

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen Elinkeino- ja luonnonvara -teemaryhmän kokous 21.9.2023

Pohjois-Pohjanmaan MYR-sihteeristö 15.11.2023

Rahoittaja ei puolla hakemuksen hyväksymistä